

Pierwszy w Łodzi żłobek modułowy już gotowy

06.02.2020 16:00 Grzegorz Gawlik / BRP

kategoria: **Łódź Buduje**

Żłobki

Edukacja i nauka

W Łodzi powstał pierwszy żłobek w technologii modułowej. Przy ul. Jugosłowiańskiej w ciągu 4 miesięcy powstała w pełni wyposażona placówka dla 30 dzieci.



Pierwszy w Łodzi żłobek modułowy już gotowy

Pierwszy w Łodzi żłobek modułowy już gotowy , fot. Radosław Żydowicz / UMŁ

Żłobek stanął na działce przy ul. Jugosłowiańskiej właściwie w ciągu jednej nocy. Jego konstrukcja powstała w fabryce pod Kielcami, przyjechała w drugiej połowie września 2019 r. do Łodzi na lawetach i w ciągu kilku godzin stanęła na przygotowanej działce. Dziś trwa nabór do placówki i na początku marca będzie tu można usłyszeć głosy 30 maluchów.

Ale przypomnijmy. Dziś widzimy już gotowy budynek. W fabryce powstały nie tylko jego ściany, dach, podłogi, ale i wszystkie fragmenty instalacji: kable do elektryki, ciągi wentylacyjne, instalacje wodnokanalizacyjne. W łazienkach były położone płytki. I taki żłobek, w 7 częściach, przyjechał we wrześniu do Łodzi. Od tego czasu dokończono prace w środku. Ale przede wszystkim podłączono wszystkie instalacje i media. Budynek zyskał kolory i wygląd zewnętrzny. Jest też już w pełni wyposażony: w kuchni są sprzęty i naczynia, w których przygotowywane będą i podawane posiłki. Ale przede wszystkim są już wszystkie zabawki i urządzenia potrzebne dzieciom: leżaczki, pościel, stoliki, krzeselka, zabawki. Trwają ostatnie odbiory. Jednocześnie do 14 lutego trwa nabór do placówki, która od marca może przyjąć 30 dzieci. Szczegóły naboru na stronie mzz.lodz.pl

Kilka kilometrów dalej, przy ul. Kmicica, powstaje drugi, bliźniaczy, choć dwa razy większy budynek żłobka, na 60 miejsc. Tamten budynek przyjechał do Łodzi w 16 częściach w październiku. Inwestycja powinna zakończyć się w pierwszym kwartale 2020 r.

Obydwie inwestycje będą kosztowały w sumie ponad 8,2 mln zł: 5,2 mln zł żłobek przy Kmicica oraz 3 mln zł placówka przy Jugosłowiańskiej. Z tej kwoty ponad 8 mln zł – 2 mln zł to dotacja z programu Maluch+ na tworzenie nowych miejsc w żłobkach. Natomiast większość kwoty pochodzi z budżetu miasta.









